
   Riralainen 3/2011 

 

 
TULEVIA TAPAHTUMIA 
 
Seuran kesäkalenteriin on sisältynyt jo paljon toimintaa, ja yhä lisää on tulossa. Lähipäivien tapahtumia ovat:  
  
Seurakisat esteratsastuksessa raviradalla lauantaina 30.7. alkaen klo 11 

  
Tulevana lauantaina kisoihin on ilmoittautunut runsaasti ratsukoita ja niissä tullaan ratsastamaan pitkälti 
toista sataa lähtöä. Kisojen talkoot pidetään raviradalla perjantaina 29.7. klo 17 lähtien. Talkooväkeä ja 
toimihenkilöitä kisoihin tarvitaan, hommiin voi ilmoittautua seuran numeroon 040 580 8049 tai talkoissa 
perjantaina. 

 
Kirpputori ja arpajaiset Raviradan kisojen yhteydessä 30.-31.7.  
 

Ri-Ra:n Nuorisojaosto järjestää kirpparin ja arpajaiset Raviradalla kisojen yhteydessä, molempien tuotto 
menee lyhentämättömänä seuran nuorisotoimintaan. Katso tarkemmat tiedot erillisestä kutsusta. 

 
Keppihevoskisat lauantaina 30.7. klo 12 

  
Toivottavasti kaikki ovat muistaneet askarrella keppihevosia. Keppihevoset arvostellaan seuraeste- 
kisojen yhteydessä raviradan katsomotiloissa. Kisa on kaikille avoin ja maksuton. Ilmoittautumiset 
seurakisojen kansliaan viimeistään puoli tuntia ennen kisan alkua, eli 11:30 mennessä. Parhaat hepat 
palkitaan.  

  
Aluekisat esteratsastuksessa sunnuntaina 31.7. 
  

Aluekisoihin on ilmoittautunut reilut 150 lähtöä, ja kisaanhan tarvitaan talkooväkeä ja toimihenkilöitä, 
hommiin voi ilmoittautua seuran numeroon 040 580 8049.  

Kesäpäivän vietto Valkjärvellä keskiviikkona 3.8. klo 14 - 21  

Hausjärven kunnan leirikeskuksessa Valkjärvellä, os. Tulikalliontie, Oitti. Katso tarkemmat tiedot 
erillisestä kutsusta.  

Kesäpäivän viettoon kuuluu perinteinen tikkakisa, jossa on omat sarjansa junnuille, sennuille ja 
joukkueille. Kokoa oma 2-3 hengen joukkueesi mukaan kisaan, esim. perheen, tallin tai kavereiden 
keskuudesta. Tikkakisaan ilmoittautuminen tapahtuu Valkilla esillä olevaan listaan. Saunomisen ja 
uimisen lisäksi ohjelmassa on muutakin iloista yhdessäoloa toisten hevosihmisten seurassa.  

Sitovat ilmoittautumiset ma 1.8. klo 19.00 mennessä Jaanalle 040-580 8049 tai 0400-998 963 tai e-
maililla rira1935@gmail.com , ilmoitathan erityisruokavaliosi tarvittaessa!  

 

UUTISIA – Ri-Ra:n NUORET LAITTOIVAT HIHAT HEILUMAAN 

Seuralla on nyt nuorisojaosto eli tuttavallisemmin nuorisotiimi 
Neljä reipasta tyttöä Inkeri Hänninen, Julia Kinnunen, Krista Laine ja Sini Lindholm yhdessä äitiensä 
kanssa halusivat kehittää seuraa. Tärkeintä tyttöjen mielestä olisi saada lisää ihmisiä, varsinkin 
nuoria, mukaan seuran toimintaan. Tähän asti seuran asioita ovat hoitaneet seurassa jo kauan 
toimineet ”tädit”. Ilman heitä toiminta kuolee, elleivät nuoret ole mukana oppimassa seuran ylläpitoa ja 
esimerkiksi kisojen järjestämistä. Nuoret haluavat olla mukana tekemässä ja vaikuttamassa. 
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Parin tapaamisen jälkeen ryhmällä oli kasa ideoita ja ehdotukset lähetettiin Ri-Ra:n hallitukselle. Ei 
kestänyt kauaakaan kun hallitus oli tehnyt päätöksen. Riihimäen Ratsastajilla on nyt oma 
nuorisojaosto. Vanhemmat ovat toki tervetulleita tukijoukkoihin. Nuorisojaoston puheenjohtaja ja 
jaoston hallituksen jäsenet nimetään elokuun alussa, ja heidän yhteystietonsa ilmoitetaan jäsenistölle 
ensi tilassa.  

 
Riralaiset – niminen Facebook ryhmä  

Ensimmäiseksi nuoret perustivat Facebookkiin uuden ryhmän. Riihimäen Ratsastajilla oli jo 
Facebookissa virallinen sivu. Uusi ryhmä, Riralaiset, on fanisivu eikä halua kilpailla virallisen ryhmän 
kanssa. Riralaisiin on helppo liittyä, tarvitsee vain ”tykätä” ja saa heti tietoa seuran tapahtumista ja 
Riralaisten kuulumisista. Nuorisojaosto ylläpitää tätä seuran ”fanisivustoa”.  

 
Kirpputori 30.–31.7  

Ensimmäisistä, muttei ehkä pienimmistä ideoista, päällimmäisenä oli kirpputorin järjestäminen. 
Päivämäärä lyötiin lukkoon vain kahden viikon päähän idean keksimisestä. Kirpputori järjestetään 
heinäkuun lopussa, 30. – 31.7, seura- ja alue-estekilpailujen yhteydessä Riihimäen raviradalla. 
Samalla järjestetään myös arpajaiset joissa voi voittaa hienoja palkintoja.  
 
Kirpparille saa tuoda itselle tarpeetonta, mutta hyväkuntoista tavaraa. Erityisesti ratsastusvarusteita, 
hevostarvikkeita, lasten leluja ja tarvikkeita otetaan vastaan pitkin viikkoa ennen kirpparia. Jos homma 
saadaan hyvin pyörimään, saatetaan kirpparia pitää myös muissa raviradan loppu kauden kisoissa. 
Näiden kirppareiden ja arpajaisten tuotto menee lyhentämättömänä seuran nuorisotoimintaan.  

 
Toimintaa ja ideoita 

Nuorisojaoston tavoitteena ei ole tehdä mitään maailmaa mullistavaa. Tärkeintä olisi saada ihmisiä 
mukaan ja innostaa nuoria toimimaan yhdessä. Kaikki iästä, lajista tai tasosta riippumatta voivat olla 
mukana. Yhdessä tehdessä levitetään hyvää mieltä ja rakennetaan yhteenkuuluvuutta. Kun tuntee 
muita kilpailevia ratsastajia omasta seurasta, tulee kilpailuistakin entistä hauskempia. Silloin ei 
välttämättä harmita jos ei itse sijoitu jos jollain muulla on mennyt hyvin. Muualla järjestettäviin kisoihin 
on myös mukavampi lähteä porukalla.  
 
Nuoret yhdessä äitiensä kanssa kävivät jo shoppailumatkalla Lahdessa. Retki oli kiva, löytöjä tehtiin ja 
mukaan saatiin myös hienoja palkintoja tuleviin kisoihin.  

 

Ri-Ra T-paidat ja lippikset käyttöön? 
Jos toimihenkilöillä olisi Ri-Ra:n logolla varustetut vaatteet kisoissa, kilpailijat erottavat keneltä voi 
kysyä apua. Samanlaiset vaatteet lisäävät myös yhteenkuuluvuutta. Myöhemmin seuran jäsenillä on 
ehkä mahdollisuus tilata muitakin Ri-Ra tuotteita.  
 
Nuoret haluaisivat mahdollisesti myös jossain vaiheessa järjestää jonkin pienimuotoisen 
hevostapahtuman, jossa ratsastusta ja hevosia esiteltäisiin laajemmalle yleisölle.  
 
Hallituksen puolesta vastaan tässä yhteydessä nuorisotiimille ja kaikille muillekin: olemme alustavasti 
kartoittaneet ns. seuratekstiilien tarjontaa, ja asiaan palataan jo ensi viikolla hallituksen palaverissa. 
Samoin mietintämyssyssä yhdessä tiimin kanssa on pienen yleisötapahtuman järjestäminen 4. 
syyskuuta olevan esteratsastuksen seuran mestaruuskisojen yhteydessä. t. Jaana  

 

Talkootoiminta 
Raviradan kaluston kunnostustalkoissa 20. ja 27.7 raviradalla maalattiin kenttien aitoja ja puomeja. 
Mukana oli paljon väkeä, pensseleitä olisi voinut olla enemmänkin. Oli kiva nähdä niin paljon ihmisiä 
ratsastuskenttien ympärillä, useimmiten eniten ihmisiä on jalkapallokentillä. Kaikki vaikuttivat iloisilta ja 
yhteishenkeä tuntui olevan jokaisella.  

 
Kisat 30.–31.7 

Heinäkuun viimeisenä viikonloppuna 30.–31.7. Ri-Ra järjestää kaksipäiväiset estekilpailut Riihimäen 
raviradalla. Lauantaina kilpaillaan seuratasolla, sunnuntaina aluetasolla. Molemmille päiville kaivataan 
toimihenkilöitä, ilman heitä kisoja ei saada järjestettyä. Talkooväkeä tarvitaan erilaisiin 
toimihenkilötehtäviin kansliaan, buffettiin, radalle esteiden nosteluun, tulosten kuljettamiseen kanslian 
ja tuomaritornin välille, portin avaamiseen ratsastajille, radan rakentamiseen ja purkuun, 
käsisihteeriksi, jne. 

 
 



 
 
Ri-Ra:laisten yhteistä kesäpäivää vietetään 3. elokuuta Hausjärven kunnan 
leirikeskuksessa Valkjärvellä, Tulikalliontie, Oitti.  

Ohjelmassa on yhdessä oloa, saunomista ja tikanheittokisa. Tarkoituksena on viettää hauskaa aikaa 
yhdessä ja tutustuttaa jäseniä toisiinsa. Paikalla on tarjolla pientä purtavaa ja grillikin löytyy omia 
eväitä varten. Ri-Ra:n kesätapaamisessa on myös tarkoitus suunnitella tarkemmin nuorisojaoston 
tarkoitusta ja toimintaa - toivomme, että mahdollisimman moni pääsee mukaan. 
 
Samalla hallituksen ja nuorisotiimin jäsenet miettivät yhdessä seuramme kehittämistä, yhtenä keinona 
on esiin nostettu tallikierrokset, joissa seuran edustajat rantautuvat eri talleille kartoittamaan ko. tallilla 
vaikuttavien riralaisten toiveita ja tarpeita. Näitä tallikäyntejä on tarkoitus yrittää ehtiä tehdä jo elokuun 
aikana. Katsotaan, mihin meidän rahkeet riittää, näin tiiviin kisakauden keskellä. t. Jaana    

 
Aluejoukkuemestaruuskilpailuihin syyskuussa 

Seura yrittää taas monen vuoden tauon jälkeen saada edustusjoukkueen mukaan ESRA:n (Suomen 
Ratsastajainliiton Etelä-Suomen Ratsastusjaosto) aluejoukkuemestaruuskilpailuihin 
esteratsastuksessa 18. syyskuuta.  
 
Lopullisen joukkueen valinnat tekee kilpailutoimikunta ennen kilpailun ilmoittautumisajan päättymistä 
seuran ”edustusratsukoiden” sen hetkisen kunnon mukaan. Tällä hetkellä seuralla on taitavia nuoria 
ratsastajia ja jos kaikkien hevoset vain pysyvät kunnossa Ri-Ra saa lähetettyä joukkueen, joka 
koostuisi juniori ja seniori ratsastajista, ehkä myös poniratsukko saataisiin joukkueeseen mukaan.  
 
   terveisin Krista Nuorisotiimistä 
 

Miksi ei raviradalla kisata 60 cm luokkia? 

Ri-Ra on saanut palautetta ja tiedusteluja raviskan kisoista puuttuvan 60 cm luokan järjestämisestä. Jaana Tengman 
vastaa tällä vastineella tuohon otsikossa mainittuun kysymykseen.  

Hei! 
 

Olemme useana vuonna miettineet tuota 60 cm järjestämistä raviradan puitteissa, ja esim. viime 
kaudellahan se oli suuressa osassa seurakisoja mukana. Talvella keskustelimme asiasta isommalla 
porukalla (mukana mm. seuran kilpailutoimikunta, seuran lisenssitoimihenkilöitä - tuomarit, 
ratamestarit, stewardit - ja valmentajia) ja yhteinen näkemyksemme viime kauden perusteella oli että 
suurin osa 60 cm luokan osallistujista ei ole vielä valmiita ratsastamaan kilpailuolosuhteissa vaadittavaa 
suoritusta raviradan kentällä.  
 
Ravirata on puitteiltaan vaativa paikka, ja pelkästään kisakentälle sisään ratsastus (kenttä ns. poispäin 
kotoa, kaikki muut hevoset jäävät enimmillään yli 100 metrin päähän suoritustaan tekevästä ratsukosta) 
ja sen jälkeen lähtölinjan ylitys tuotti todella monelle 60 cm tason ratsukolle vaikeuksia. Lisäksi tällä 
korkeudella oli suorituksiin nähden eniten hylkäyksiä - ja nimenomaan jo radan ensimmäisille esteille. 

Suuresta hylkäysmäärästä johtuen myös ratsastajilta saatu palaute antoi selvän kuvan että suurin osa 
60 cm hyppääjistä lähtee raviradalle liian huonoilla perustaidoilla. Lisäksi näistä hylkäyksistä liian suuri 
prosenttimäärä johtui ratsastajan satulasta putoamisesta.  
 
Satulasta suistuminen (=putoaminen) on syy jonka jälkeen kilpailunjärjestäjä ei saa antaa ratsukon 
edes yrittää ratsastaa rataa läpi hylätyn suorituksen jälkeen. Kukaan ei voi tietää onko satulasta 
pudonnut ratsastaja omista vastaväitteistään huolimatta loukannut itsensä, ja näin ollen keskeyttämällä 
hänen ratsastuksensa putoamisen jälkeen järjestäjä (kisan tuomari ja seura) huolehtii ratsastajan 
turvallisuudesta. Esim. tällä kaudellahan olemme antaneet hylätyn suorituksen jälkeen yrittää jatkaa 
radan loppuun harjoituksen vuoksi, mutta sen edellytys on että ratsastaja pysyy yleensä kyydissä.  
 
Seuralla on kilpailujärjestäjänä tietty vastuu myös siitä että kilpailu on kaikille siihen osallistuville 

turvallinen, eikä seura saa ajatella esim. vaan keräävänsä rahat pois näiltä ratsukoilta, jotka kuitenkin 
kieltää ekoilla esteillä ulos radalta. Ja koska emme millään voi järjestää ennakkokarsintaa, jossa 
testaisimme ratsukoiden todellisen taitotason ennen heidän kilpailuihimme mukaan ottamista, päätimme 
jättää 60 cm pois raviradan kisaohjelmasta. Syitä tähän oli siis useita - ratsukoiden puutteellinen 
perustaito ja heidän yleinen turvallisuutensa niistä tärkeimpinä. Valitettavasti tästä ratkaisusta kärsivät 
ne 60-70 cm tason ratsukot joiden perustaidot riittäisivät raviradan vaativiin olosuhteisiin.  
 
terveisin Jaana Tengman, estetuomari ja kansallinen stewardi 
Riihimäen Ratsastajat ry:n puheenjohtaja ja kilpailuvastaava 
Etelä-Suomen Ratsastusjaosto ESRA:n koulutusvastaava 

 



 

 
Toimihenkilöt ja talkoopassit  
 

Takana on tällä kesällä jo yhdeksän raviradan kisapäivää, ja vielä kisoja on edessä yhteensä kuutena 
päivänä. Ilman Teitä, ahkerat toimihenkilöt ja talkooväki, ei näistä kisoista olisi tullut / tule yhtään 
mitään. Tämän kauden kilpailutoiminnalla olemme saaneet rahoitettua loppuun viime kaudella aloitetun 
raviradan kenttien peruskorjauksen. Kisakentän uuden pintamaan ansiosta voimme jatkossakin järjestää 
raviradalla korkealaatuisia kilpailuita. Edellyttäen että vapaaehtoisia toimihenkilöitä ja talkooväkeä on 
jatkossakin seuran käytettävissä. Suuri kiitos teille kaikille tähän mennessä mukana olleille 
panoksestanne yhteisen seuramme eteen!!! 
  
Kuten todettua Ri-Ra järjestää vuosittain useita kilpailuja ja tapahtumia. Jotta tapahtumat onnistuvat, 
tarvitaan vapaaehtoisia henkilöitä erilaisiin tehtäviin niin ennen ja jälkeen kuin tapahtuman aikanakin. 

Voit myös tulla mukaan harjoittelemaan kilpailutoimintaa, vaikkapa hankkimaan tuomari tai stewardi -
kokemusta. Ota yhteyttä ja tule mukaan hyvään seuraan. Ri-Ra jakaa kisoissaan leimoja myös omaan 
toimihenkilöpassiin, ja kauden ahkerimmat toimihenkilöt palkitaan vuoden lopussa. Hae oma passisi 
kisakansliasta ja muista kerätä siihen leimat!!!  

 

SRL järjestää oman kannustuskilpailun talkoolaisille – vielä ehdit mukaan 
 

Mahtavia palkintoja jaossa - Lähde vapaaehtoiseksi kilpailuihin! 
Lähde mukaan vapaaehtoiseksi! Kisoissa tarvitaan aina reippaita apulaisia. Liputtaja, portinavaaja, 
tuomariston sihteeri, liikenteenohjaaja, rataryhmän jäsen, kisakahvilan myyjä, lähetti, ajanottaja jne. 
Jokaiselle löytyy sopiva tehtävä. Tehtäviin saa järjestäjältä opastusta. Varsinkin jos olet itse kilpailija, 
kannattaa sinun käydä kokeilemassa työtä myös järjestelyorganisaatiossa. 
 
Kerää leimoja liiton talkoopassiin ja voita matka Globeniin! Lisäksi palkintoina on 5 kappaletta 100 €:n 
Horzen lahjakorttia ja 100 kpl esinepalkintoja. Palkinnot arvotaan kaikkien vähintään 5 leimaa 
keränneiden kesken. Globen-palkintomatka sis. Silja Linen laivamatkan Tukholmaan sekä liput 
Stockholm International Horse Showhun.  
 

Osallistuminen on helppoa! Tulosta talkoopassi SRL:n nettisivuilta ja kerää leimoja ratsastuskilpailuissa 
talkoolaisena toimimisesta. Palauta passi SRL:n toimistolle 31.10.2011 mennessä. Voittajille ilmoitetaan 
henkilökohtaisesti. Kaikki voivat osallistua kampanjaan! Leimoja voi kerätä toimimalla vapaaehtoisena 
seura-, alue-, kansallisen- ja kansainvälisen tason kilpailuissa. Yhden leiman saa 4-6 tunnin työstä. 

 
 

Esittelyssä 2011 hallituksesta:  
 

Olen Sari Ukkonen, 49-v. yrittäjä (NDT-fysio- ja ratsastusterapeutti) ja teen töitä vaikeavammaisten 
lasten, nuorten ja aikuisten kanssa.  Asun perheeni kanssa vanhassa pehtorin talossa Hyvinkään 
Hyyppärässä. Perheeseeni kuuluvat kaksi tytärtä; Tea 20-v. ja Sofia 9-v., kaksi Jack Russelin terrieriä; 
Tarzan ja Minni sekä kissanpentu Ilmari.  
 
Olen harrastanut ratsastusta vuodesta 1973 ja oma hevonen minulla on ollut v:sta 1996. Nykyään 

minulla on friisiläinen, 9-v. ruuna Hessel, joka asustaa myös Hyyppärässä. Olen kilpaillut enimmäkseen 
kouluratsastuksessa kansallisella ja aluetasolla. Nykyään harrastan kouluratsastusta ja käyn Riitta 
Holopaisen tunneilla. 
 
Ratsastusharrastukseeni on jo alusta alkaen kuulunut seuratoiminta: kilpailujen järjestäminen, erilaiset 
toimihenkilötehtävät jne. Suurimman osan elämästäni olen ollut aktiivisesti mukana kahden seuran, 
Hyvinkään Urheiluratsastajat ry:n ja Riihimäen Ratsastajat ry:n, toiminnassa. Mukana kilpailujen 
järjestämisessä olen ollut 12-v:sta alkaen ja kokemusta on karttunut hyvin erilaisista tehtävistä. Ainoat 
tehtävät, joita en ole tehnyt kilpailuissa, ovat eläinlääkäri ja kengittäjä.   
 
Olen esteratsastuksen kansallinen B-puheenjohtajatuomari, este- ja kouluratsastuksen kansainvälinen 

stewardi, kouluratsastuksen päästewardi Suomessa sekä valjakkoajon kansallinen stewardi. Toimin  
lisäksi SRL:n kouluttajana (kilpailusäännöt, steward, kilpailujen järjestäminen), ja alueen hallituksessa. 
Riihimäen Ratsastajat ry:ssä toimin tänä vuonna hallituksen jäsenenä, sihteerinä sekä jäsensihteerinä. 

 
    lomaterveisin Sari  
 

 
 

Hyvää loppu kesää kaikille!   t. hallitus ja nuorisojaosto  
 



 

      

 

Ri-Ra:laisten 

yhteinen kesäpäivä 
 

Keskiviikkona 3.8. klo 14.00 – 21.00 
Hausjärven kunnan leirikeskuksessa Valkjärvellä, os. Tulikalliontie, Oitti. 

 
Tarkoitettu  
Tapahtuma on avoin kaikille seuran jäsenille ikään tai jäsenen kotitalliin katsomatta. Ri-Ra:laisten 
perheenjäsenet ja seuran kilpailuiden talkooväki ovat myös tervetulleita mukaan.  
 
Hinta  
Tämän vuoden kisojen talkoolaiset sekä muut aktiiviset työmyyrät pääsevät mukaan maksutta. 
Muuten seuran jäseniltä ja heidän perheenjäseniltään peritään osallistumismaksua 2 €/hlö alle 16-
vuotiailta, yli 16-vuotiailta ja aikuisilta 4 €/hlö. Muilta seuraan kuulumattomilta peritään 5 € maksu. 
Maksu tapahtuu käteisellä paikanpäällä, varaa mukaasi mielellään tasaraha. 
 
Ruoka  
Seura tarjoaa kahvia, mehua, makkaraa sekä salaattia. Omia eväitä voi paikalle myös tuoda, pihagrilli 
kuumenee aina tarvittaessa.  
 
Sauna  
Sauna on lämpimänä kaikille klo 15 – 21, joten voit tulla paikalle, kun se itsellesi parhaiten sopii. 
Muista ottaa omat uimapuvut ja pyyhkeet mukaan.  
 
Ohjelma  
Kesäpäivän viettoon kuuluu perinteinen tikkakisa, jossa on omat sarjansa junnuille, sennuille ja 
joukkueille. Kokoa oma 2-3 hengen joukkueesi mukaan kisaan, esim. perheen, tallin tai kavereiden 
keskuudesta. Tikkakisaan ilmoittautuminen tapahtuu Valkilla esillä olevaan listaan.  Saunomisen ja 
uimisen lisäksi ohjelmassa on iloista yhdessäoloa muiden hevosihmisten seurassa.  
 
 

KAIKKI JÄSENET JOUKOLLA MUKAAN! 
 

Sitovat ilmoittautumiset ma 1.8. klo 19.00 mennessä Jaanalle 040-580 8049 tai 0400-998 

963 tai e-maililla rira1935@gmail.com , ilmoitathan erityisruokavaliosi tarvittaessa!  
 

      



 

 

 

KISAT JA KIRPPUTORI 

 
30.-31.7.2011 

 
Riihimäen ratsastajien seura- ja alue-estekilpailujen yhteydessä RIIHIMÄEN 

RAVIRADAN katsomossa. 

 

LAHJOITA TURHAT JA KÄYTTÖKELPOISET TAVARAT KIRPPUTORILLE JA 

OLE MUKANA TUKEMASSA RI-RAN NUORTEN TOIMINTAA. 

 

– ratsastustarvikkeita 

– lasten tavaraa (lelut, kirjat ja vaatteet) 

– muuta hyväkuntoista itsellesi tarpeetonta myytävää 

 

Tavaraa voi tuoda keskiviikkona 27.7. klo 18-19.30, perjantaina 29.7. klo 17-20 

radanrakennuksen aikana tai lauantai- ja sunnuntaiaamuina ennen klo kymmentä. 

 

os. Oravankatu 26, RIIHIMÄKI 

 

Paikanpäällä myös buffetti 

 

RI-RAN NUORET KIITTÄVÄT! 

 
 



 

 

KEPPIHEVOSKILPAILU 
 

Ri-Ra järjestää estekilpailujen yhteydessä KEPPIHEVOSKILPAILUT Riihimäen raviradalla lauantaina 

30.7. Askartele oma (tai tuunaa kaupan) keppari ja osallistu kilpailuun. Parhaat palkitaan mukavilla 

palkinnoilla. Kilpailu alkaa klo. 12.00, ilmoittautuminen klo. 11.30 mennessä katsomon kansliaan. 

Molempina päivinä katsomossa järjestetään kirppari ja arpajaiset, joiden tuotto menee Ri‐Ra:n 

nuorten toimintaan.  
 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 TAPAHTUMAKALENTERI 2011 

HUOM!!  MUUTOKSET KALENTERIIN OVAT MAHDOLLISIA!!! 

  

30.7. Seura este    Ravirata 

30.7. Keppihevoskisa  Ravirata klo 12  

31.7. Alue este    Ravirata 

30.-31.7. Kirpputori   Ravirata kisojen ajan  

 

3.8. Kesäpäivän vietto Valkjärvellä Hausjärven kunnan leirikeskus 

7.8. Raviseura / ravit  Ravirata 

9.8. Raviseura / harjoitusravit  Ravirata 

11.8. Raviseura / ravit  Ravirata 

14.8. Seura este    Ravirata   

18.8. Raviseura / ravit  Ravirata 

23.8. Raviseura / harjoitusravit  Ravirata 

27.8. Seura este    Ravirata    

 

4.9. Seura este    Ravirata  SEURAN MESTARUUS 

10.9. ESRA / kilpailusääntökoulutus Hyyppärä  

17.9. Seura koulu   Herajoki  SEURAN MESTARUUS 

xx.9. Seura este    Ravirata    

 

12.-13.11. ESRA ja Ri-Ra / tulospalvelu- ja kansliakoulutus RTV-Yhtymän pääkonttori 

 

10.12. Ri-Ra Sääntömääräinen syyskokous 

 

MUISTA MYÖS KISATALKOOT JOKAISTA KILPAILUA EDELTÄVÄNÄ PÄIVÄNÄ KISAPAIKALLA !!! 

Tarkempaa tietoa talkoista ja niiden ajankohdasta löytyy ennen kisoja seuran nettisivuilta. 

 

HUOMIOIKAA MYÖS RAVISEURAN LISÄÄNTYNYT RATA-ALUEEN KÄYTTÖ KUN SOVITTE VALMENNUKSIA 

 



TULOSSA VIELÄ ENNEN VUODENVAIHDETTA: mm. Aki Ylänteen esteratsastuksen teorialuento alku syksystä, 
kengitysluento yms, joista tiedotetaan elokuun aikana netissä, sekä tietenkin seuraavassa Riralaisessa.   


